
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10598

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 03:02:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 116.656,32
Objeto:
Aquisição de Produtos de Higienização hospitalar para Lavanderia Industrial do Hospital Municipal
de Sapopema-Pr.
Resumo:
Aquisição de Produtos de Higienização hospitalar para Lavanderia Industrial do Hospital Municipal
de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10598/paquisicao-de-produtos-de-higienizacao-hospitalar-para-lavanderia-industrial-do-hospital-municipal-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec4105427152a9521089d0e0988aaf69.pdf

